[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 477 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento na Rua Inconfidentes, na Vila Militar, localizada no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se com pavimentação asfáltica precária, gerando grandes transtornos à população.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2018.

	Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de abril de 2018
)